
ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-b

ba
2-

08
7f

-c
ac

b-
f3

18
-6

1a
3-

35
8f

-2
8c

1-
dd

67
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-bba2-087f-cacb-f318-61a3-358f-28c1-dd67

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCO JAVIER AMAYA FLORES | FECHA : 14/08/2025 09:56 | Sin acción específica

 
 

EMBAJADA  

DE ESPAÑA 

EN PORTUGAL 

 CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

 

 

 

  

            www.educacionyfp.gob.es/portugal 

            consejería.pt@educacion.gob.es 

 

Rua do Salitre, 1 

CP 1269-052 – Lisboa/Portugal 

TEL:  + 351 213 422 921 

FAX: + 351 213 478 139 

Rectificación de errores de la Resolución del consejero de Educación de la Embajada en Portugal, de 30 de julio de 2025, por 
la que se aprueban y publican las listas definitivas baremadas de las candidaturas admitidas y excluidas para el proceso de 
formación de las listas de aspirantes a cubrir puestos docentes en régimen de interinidad en los centros docentes 
dependientes de la Consejería de Educación de la Embajada de España en Portugal para el curso 2025/2026, convocado por 
Resolución de 17 de marzo de 2025. 

 
Mediante Resolución del consejero de Educación de la Embajada de España en Portugal, de 30 de julio de 2025, se aprobaron y 
publicaron las listas definitivas de admitidos baremados, por Cuerpo y especialidad, ordenadas por puntuación para la formación de las 
listas de aspirantes a cubrir puestos docentes en régimen de interinidad en los centros docentes dependientes de la Consejería de 
Educación de la Embajada de España en Portugal para el curso 2025/2026, convocada por Resolución de 17 de marzo de 2025. 

 
Con posterioridad a dicha publicación, se ha detectado un error aritmético, consistente en una suma errónea de los méritos, por parte 
de la aplicación informática, en la baremación de Dª Libertad del Moral Mateo en las especialidades de Lengua Extranjera: Inglés y 
Educación Primaria, ambas pertenecientes al cuerpo de Maestros (0597-MFI y 0597-PRI). 

 
El artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
establece que: “Las Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos”. 
 
De acuerdo con todo lo expuesto, y al amparo de lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, RESUELVO: 
 
Primero.- Rectificar de oficio la Resolución del consejero de Educación de la Embajada en Portugal, de 30 de julio de 2025, modificando 
las puntuaciones otorgadas a Dª Libertad del Moral Mateo en las especialidades de Lengua Extranjera: Inglés y Educación Primaria del 
cuerpo de Maestros, en los términos expuestos en el Anexo de la presente resolución, otorgándole el orden de prelación que se 
corresponde con la puntuación corregida. 
 
Segundo.- Esta resolución se expondrá en la página web de la Consejería de Educación de la Embajada de España en Portugal 
(https://www.educacionfpydeportes.gob.es/portugal/en/convocatorias-portugal/empleo-publico/interinos.html), en la página web del 
Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes (https://www.educacionfpydeportes.gob.es/servicios-al-
ciudadano/catalogo/general/20/200334/portugal/200334-portugal-2025-2026.html), así como en los restantes lugares indicados en la 
base octava. La publicación en los lugares señalados de la presente resolución y sus anexos tendrá a todos los efectos la consideración 
de notificación para los interesados, de acuerdo con lo previsto en el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa de acuerdo con lo previsto en el artículo 114.2.c) de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, las personas interesadas pueden interponer 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, sede del 
órgano autor del acto, o ante la misma Sala del Tribunal Superior de Justicia en cuya circunscripción tenga la persona interesada su 
domicilio, a su elección, de acuerdo con los artículos 10.1.i), en relación con el artículo 14.1, regla segunda, y 46.1, respectivamente, 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses desde su 
publicación. 
 
También pueden interponerse potestativamente recurso de reposición ante el titular de la Subsecretaría de Educación y Formación 
Profesional en el plazo de un mes desde su publicación, sin perjuicio de que las personas interesadas puedan ejercitar, en su caso, 
cualquier otro que estimen procedente. 
 
                                                                                                                                          Lisboa, a fecha de firma electrónica  
  

EL SUBSCRETARIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y DEPORTES 
 

P.D. (Artículo 14.5.a).2º de la Orden EFD/335/2025, de 3 de abril, BOE de 7 de abril) 
 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN EN PORTUGAL 
 

Francisco Javier Amaya Flores 
 
 



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-b

ba
2-

08
7f

-c
ac

b-
f3

18
-6

1a
3-

35
8f

-2
8c

1-
dd

67
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-bba2-087f-cacb-f318-61a3-358f-28c1-dd67

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCO JAVIER AMAYA FLORES | FECHA : 14/08/2025 09:56 | Sin acción específica

LISTADOS DEFINITIVOS SOLICITUDES ADMITIDAS 597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS_NOMBRE DNI_NIF CÓDIGO ESPECIALIDAD 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

LLANO MUÑIZ, JULIETA ***7555** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 6,37 0 0 0,1 0 0 5 0 0,5 0,5 1 0 1 0,2 1,7 0 1,5 0 1,5 8,2

GUALLART GRACIA, NATALIA ***6923** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 9,5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 1 0,2 1,2 0,2 1,5 0 1,7 7,9

MORA CARVALHO, RITA MARÍA ***4339** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 5,75 0 3,351 0 0 7,47 5 0 0 0 1 0 1 0,2 1,2 0 1,5 0 1,5 7,7

SUAREZ SAN JUAN, MONICA ***3802** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,5 2,75 0 0 0 0 5 0 0 0 1 0 1 0,2 1,2 0 1,5 0 1,5 7,7

GARCÍA BAUDET, SAÚL ***3426** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,5 0 0,974 0 0 0 3,474 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 1,5 1,5 0,2 3 7,474

PAGE HERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL ***9201** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,51 0 4,103 0 0 0 5 0 0 0 0,5 0 0,5 0,4 0,9 0 1,5 0 1,5 7,4

MORENO RENDON, GUADALUPE ***9059** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 5,44 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0,5 0 0,5 0,3 0,8 0 1,5 0 1,5 7,3

RECOBER PEREZ, BEATRIZ ***5614** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 4,95 0 0 0 0 0 4,95 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 7,25

MÁRQUEZ BUITRAGO, MARÍA DEL CARMEN ***4016** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 2,901 0,072 0 0 2,973 0 0 0 1,25 0 1,25 0,5 1,75 1 1,5 0 2,5 7,223

AGRASO POUSO, JOSE ANTONIO ***3440** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 5,45 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 7,2

PEREZ PAREJO, MARIA CONSUELO ***3221** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 5 0 0 2,1 5 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 7,2

GONZALEZ COLORADO, LORENA ***8531** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2 3,736 0 0 0 0 5 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 7

VALLINOTO LOPEZ, INES ***9285** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 3,35 0 1,5 0 0 0 4,85 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 6,85

AGUIAR FERNANDO, CRISTIAN ***3635** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 3,5 0 0,25 0 0 0 3,75 0 0 0 1 0 1 0,6 1,6 0 1,5 0 1,5 6,85

ALCAIDE AGUILAR, JUAN JOSÉ ***1294** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,04 1,427 0,5 0 0 0 3,967 0 0 0 1 0 1 0,1 1,1 0 1,5 0 1,5 6,567

ASCORBE LANDA, ESTHER ***2065** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,497 0 0 0 1,497 0 0,5 0,5 0 0 0 0,5 1 0 1,5 0 1,5 3,997

MANZANO MALDONADO, MANUELA ***3341** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 8,5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 6,5

TOMÁS MÁRQUEZ, ELENA ***6582** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 6,65 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 6,5

GARCIA RENTERO, CANDELARIA ***3148** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 5,25 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 6,5

ABELEDO PIÑEIROA, MARTA ***8617** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,25 1,916 0,2 0 1,8 4,166 0 0 0 0 0 0 0,3 0,3 0 1,5 0,5 2 6,466

MARTÍN GARCÍA, MARÍA CARMEN ***7695** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,83 0,373 0,75 0,692 0 0 2,645 0 0 0 1 0 1 0 1 0,8 1,5 0,3 2,6 6,245

BLANCO BREA, ANDREA ***7805** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,941 1,086 0,1 0 0 2,127 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 1,2 1 0,2 2,4 6,027

ROMERO VICENTE, MARIA DE LAS NIEVES ***3584** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 3,006 0,4 0 0 3,406 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0,1 1,1 0 1,5 0 1,5 6,006

SANCHEZ GARCIA, JOSE FRANCISCO ***6183** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,83 0,5 0,634 0 0 0 3,964 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 5,964

PRADO CLEMENTE, JAVIER ***8682** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,68 0 2,654 0 0 0 3,334 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0,1 1,1 0 1,5 0 1,5 5,934

MÉRIDA ESCOBOSA, DANIEL LORENZO ***4177** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,35 0 1,812 0 0 0 3,162 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0,2 1,7 5,862

SAMANIEGO NAVARRO, MARTA ***6901** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,27 1,317 0 0 0 0 2,587 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 1,5 1,5 0,2 3 5,837

BAEZ MIRON, FEDERICO ***7816** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,3 0 1,534 0 0 0 2,834 1 0 1 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 0 1,5 5,834

HERNANDEZ ARIAS, MARTA ***0048** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 4,75 0 0 0 4,75 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 5,75

IBÁÑEZ JIMÉNEZ, GEMMA ***8693** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2 0 0 0 0 0 2 0 0,5 0,5 1,75 0 1,75 0 2,25 0 1,5 0 1,5 5,75

GONZALEZ BOIX, ESTHER ***8747** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 3,32 0 0,327 0 0 0 3,647 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 5,647

SOTO MANZANO, MARÍA SALOMÉ ***4072** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 3,578 0 0 0 0 3,578 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 5,578

GODINHO BRITO, ALEXANDRA MARINA ***6260** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 3,35 0 0,407 0 0 0 3,757 0 0 0 0 0 0 0,1 0,1 0 1,5 0 1,5 5,357

LOPEZ  GARCIA, ALEJANDRO ***1707** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,272 0,276 0 0 0,548 0 1 1 0,5 0 0,5 0,3 1,8 1,5 1,5 0 3 5,348

MORALES LIRIO, ANA ***1133** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,5 0,75 0 0 0,3 1,55 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,7 2,2 5,25

HIDALGO HIDALGO, MATILDE ***1419** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 2 0,25 0,4 0 0 2,65 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 5,15

LÓPEZ TOLEDO, RAFAEL ***4064** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,68 0 1,25 0 0 0 2,93 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 5,13

FLORES GIRÓN, ROSA MARÍA ***8248** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,5 0 0,168 0,758 0 0 3,426 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 1,5 0 1,5 5,126

GOMEZ AGUDO, LUIS LORENZO ***5371** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 3,533 0 0 0 3,533 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 5,033

LUENGO MÁRQUEZ, CAROLINA ***1585** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,5 0 0 0 0 0 2,5 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0 1,5 5

MUÑOZ SANCHEZ, JAVIER ***7025** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,61 1,011 0,224 0,144 0 0 1,989 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0 1,5 4,989

NIETO MARTIN, CARLOS ***0968** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,783 0,2 0 0 0,983 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 1,5 1,5 0,2 3 4,983

VILLACAMPA SALINAS, FERNANDO ***8427** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,022 1,75 0,004 0 0 1,776 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,2 1,7 4,976

GONZÁLEZ PERIÑÁN, MARÍA NAZARET ***6522** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,5 0,101 0,667 0 0 0 2,268 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 4,968

TOVAR PICAZO, FÁTIMA ***7344** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2 0 0,5 0,4 0 0 2,9 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 4,9

PACHECO MENDOZA, DAVID ***2201** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,09 0 0 0 0 0 2,09 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,3 1,8 4,89

VALDIVIA MAESO, ELENA VICTORIA ***8561** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 2,848 0 0 0 3,348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 4,848

MERINO CALDERON, BENIGNO CRISTIAN ***4810** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 1,158 0 0 1,408 0 0 0 1,5 0 1,5 0,2 1,7 0 1,5 0,2 1,7 4,808

RODRÍGUEZ GARCÍA, JUAN CARLOS ***5797** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 1,944 0 0 2,444 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 4,744

FERNANDEZ BEDIA, ZALOA ***7126** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 4,7

FENOY GONZALEZ, JESUS ***0996** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,5 1,4 0 0 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 4,6

LINDO GARCÍA-MONTALBÁN, YOLANDA ***2417** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,86 0,5 0 0 0 0,516 1,876 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0,2 1,7 4,576

ARIAS COBOS, AGUSTIN ***1466** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 1,75 0 0 0 0 1,75 0 0 0 1 0 1 0,3 1,3 1,5 0 0 1,5 4,55

MARTIN ALBO JAREÑO, MARIA CATALINA ***8399** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,474 0,076 0 0 1,55 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0 1,5 4,55

HERRERA BELTRÁN, MARÍA ISABEL ***6496** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,225 0 0 0 1,225 0 1,5 1,5 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0,3 1,8 4,525

GARCIA SAN JOSE, AROA ***6214** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,5 0 0 0 0 0 1,5 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0 1,5 4,5



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-b

ba
2-

08
7f

-c
ac

b-
f3

18
-6

1a
3-

35
8f

-2
8c

1-
dd

67
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-bba2-087f-cacb-f318-61a3-358f-28c1-dd67

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCO JAVIER AMAYA FLORES | FECHA : 14/08/2025 09:56 | Sin acción específica

LISTADOS DEFINITIVOS SOLICITUDES ADMITIDAS 597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS_NOMBRE DNI_NIF CÓDIGO ESPECIALIDAD 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

PEÑA ARELLANO, JUAN LUIS ***5390** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,784 0 0 0,784 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0,4 1,5 0,3 2,2 4,484

ROMERO VALDIVIELSO, NORA ***7334** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,09 0 0,145 0,026 0 0 2,261 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 4,461

HERNANDEZ LOPEZ, MARIA ***4920** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0,2 0 0 0,45 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 1,2 1,5 0,3 3 4,45

LOPEZ PRADOS, SHEILA ***2700** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,527 0,344 0 0 1,871 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 4,371

ANTOLIN GARCIA, MARTA ***9422** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,47 0 0 0 0 0 2,47 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 1,5 0,2 1,7 4,37

ARJONA ALAMOS, JENNIFER ***3059** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,691 0 0 0,828 2,019 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 4,319

SILLERO CABEZAS, ISABEL MARÍA ***9722** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,4 0 0,067 0,128 0 0 0,595 0 1 1 1 0 1 0 2 0 1,5 0,2 1,7 4,295

RUIZ ARPÓN, EVA ***9193** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,63 0 0 0 0 0 1,63 0 0,5 0,5 0,25 0 0,25 0,4 1,15 0 1,5 0 1,5 4,28

MARTÍNEZ DÍAZ, MIGUEL ÁNGEL ***7147** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,92 0 0,845 0 0 0 1,765 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0 1,5 4,265

GARCÍA JIMÉNEZ, LEONTINO ***2477** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 2,76 0 0 0 2,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 4,26

GARCIA RAMON, LAURA MARIA ***0567** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1 0 0,75 0 0 0 1,75 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 4,25

MOLINA GOMEZ, SABINO ***7205** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,46 0 1,178 0 0 0 2,638 0 0 0 0 0 0 0,1 0,1 0 1,5 0 1,5 4,238

DE LA IGLESIA MARTIN, JULIO ***7150** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,1 0,716 0 0 0,816 0 0,5 0,5 1 0 1 0,4 1,9 0 1,5 0 1,5 4,216

SOTO ALONSO, ROSA DEL CARMEN ***9089** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 1,362 0 0 0 0 1,362 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,3 1,8 4,162

MARTIN LINARES, JOSE LUIS ***4704** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,04 0,93 0,189 0 0 0 1,159 0 1 1 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 0 1,5 4,159

HERRERO HOYOS, SERGIO ***7651** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,69 0 0,146 0 0 0 0,836 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,2 1,7 4,036

VIVES LULL, ESTRELLA BELKIS ***4869** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,49 0 0,461 0 0 0 0,951 0 1 1 0,25 0 0,25 0,1 1,35 0 1,5 0,2 1,7 4,001

RAMOS RODRIGUEZ, CLARA ***6749** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,49 0 0 0 0 0 1,49 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,5 2 3,99

ARIAS SANCHEZ, SILVIA ***5743** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,101 1,362 0,022 0 0 1,485 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0 1,5 3,985

ALFÉREZ TINOCO, NOEMI DE LA CRUZ ***3136** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 2,25 0 0 0 2,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 3,95

CARCEDO SERRANO, RODRIGO ***1617** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,63 0 0 0 0 0 2,63 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 0 0,3 0,3 3,93

GARCIA LIRIA, MARIA DEL MAR ***5425** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,92 0 0 0 0 0 1,92 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 3,92

TRILLO ORTEGA, ANGELA ***3852** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,5 0 0,1 0 0 0,6 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,3 1,8 3,9

SALGADO LOPEZ, DANA ***5088** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,5 0,1 0 0 0,6 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,3 1,8 3,9

FIGUEREDO QUERO, JOSE MIGUEL ***1808** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,283 0 0 0 1,283 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,4 0,2 1,6 3,883

MARTÍN SALMERÓN, JESÚS ***6990** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,122 0 0 0 1,122 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 0,2 1,5 0,2 1,9 3,822

MOYA GONGORA, LAURA MARIA ***1805** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,42 0 0 0 0 0 1,42 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,4 1,9 3,82

GUZMAN GUTIERREZ, CATALINA FATIMA ***6391** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,48 0 0,839 0 0 0 1,319 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 3,819

ALONSO GARCIA, TERESA ***1266** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,26 0 0,25 0 0 0 0,51 0 0 0 1,5 0 1,5 0 1,5 0 1,5 0,3 1,8 3,81

YUBERO MOYANO, CARMEN ***1063** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,08 0,25 0,25 0 0 0 0,58 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0,2 1,5 0 1,7 3,78

DEL MORAL DEL MORAL MATEO, LIBERTAD ***1848** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,77 0 0,25 0,236 0 0 1,256 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0 1,5 3,756

MARTIN JIMENEZ, RUBEN ***0758** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,25 0 0 0 0,75 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0 1,5 3,75

PRIETO JIMENEZ, OSCAR ***1047** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,44 0 0 0 0 0 0,44 0 0,5 0,5 1 0 1 0,3 1,8 0 1,5 0 1,5 3,74

MARTINEZ REINA, JOSE ALBERTO ***0800** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,63 0,702 0,406 0 0 0 1,738 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 3,738

JAMBRINA REYES, JORGE ***4259** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0,736 0 0,2 0 0 1,436 0 0 0 0,5 0 0,5 0,3 0,8 0 1,5 0 1,5 3,736

SAEZ DELGADO, NATALIA ***5971** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,53 0 0 0 0 0 1,53 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 3,73

MOCHALES GOMEZ, ANA ***0901** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,725 0 0 0 0,725 0 0 0 1 0 1 0 1 0,2 1,5 0,3 2 3,725

GABALDON CAINZOS, DAVID ***6154** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,44 0 0,676 0 0 0 1,116 0 0 0 1 0 1 0,1 1,1 0 1,5 0 1,5 3,716

SERRANO HERMOSO, CRISTINA ***3688** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,407 1,594 0 0 2,001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 3,701

CHAVERO FRANCO, CARMEN ***1076** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,5 0 0,679 0 0 0 3,179 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 3,679

SIMÓN GÓMEZ, JAVIER ***4902** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,971 0 0 0 1,971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 3,671

BENITO COBO, EMMANUEL ***6154** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,871 0 0 0 1,871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 3,671

RODRIGUEZ JIMENEZ, EVA ***8240** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,17 0 0 0 0 0 2,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3,67

LUCENA NUÑEZ, MARIA ***4212** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,156 0 0 0,156 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,5 2 3,656

HERRERA BELTRAN, MANUEL ***6496** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,86 0 0 0 0 0 0,86 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,56

SÁNCHEZ GALERA, ÓSCAR ***1992** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,89 0,146 0 0 0 0 1,036 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0 1,5 3,536

LÓPEZ MORANTE, MARÍA DEL CARMEN ***6958** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3,5

SORIANO JIMENEZ, NOELIA ***2285** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,373 0 0 0,3 1,173 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 3,473

DE CABO AGUSTÍN, SARA ***5573** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,761 0 0 0 0,761 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,461

SERRANO LEÓN, ROSA MARÍA ***4816** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,75 0 0 0 0,75 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,45

SANTIBURCIO ALBA, ALVARO ***7249** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,648 0 0 0 1,148 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 3,448

TOLEDO MORENO, MARIA DEL MAR ***3611** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,744 0 0 0 1,744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 3,444

CASTRO SUÁREZ, ELENA ***5428** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,438 0 0 0 0,438 0 1,5 1,5 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0 1,5 3,438

BENÍTEZ HIDALGO, CRISTINA ***0017** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,5 0 0,434 0 0 0,934 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 3,434

SÁNCHEZ DURÁN, CLAUDIA ***0946** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,23 0 0 0 0 0 1,23 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 3,43

BALLELL PRIETO, IGNACIO ***0951** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,316 0 0 0,3 1,116 0 0,5 0,5 0 0 0 0,3 0,8 0 1,5 0 1,5 3,416



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-b

ba
2-

08
7f

-c
ac

b-
f3

18
-6

1a
3-

35
8f

-2
8c

1-
dd

67
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-bba2-087f-cacb-f318-61a3-358f-28c1-dd67

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCO JAVIER AMAYA FLORES | FECHA : 14/08/2025 09:56 | Sin acción específica

LISTADOS DEFINITIVOS SOLICITUDES ADMITIDAS 597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS_NOMBRE DNI_NIF CÓDIGO ESPECIALIDAD 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

ROMERO MONTANARY, ANGELA ***1295** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,81 0,317 0 0 0 0,486 1,613 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1 0,3 1,3 3,413

GARCIA GARCIA MARTIN, JAVIER ***5343** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,713 0 0 0 1,213 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 1,5 0 1,5 3,413

CORBACHO SANTIAGO, SERGIO ***1096** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,02 0 1,015 0,376 0 0 1,411 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 3,411

SEGADO BUENO, PAULA ***8496** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,2 0,2 1,4 3,4

BARRIENTOS MARTIN, BEATRIZ ***9965** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,896 0 0 0 0 0,896 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 3,396

VAZQUEZ GOMEZ, JULIA ***5923** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,29 0 0 0 0 0 1,29 0 0 0 0,5 0 0,5 0,1 0,6 0 1,5 0 1,5 3,39

ACEBES FUERTES, LARA ***5779** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,689 0 0 0 0,689 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,389

BULLIDO DIAZ, ALLYSON ***0164** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,22 0 0,168 0 0 0 1,388 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 3,388

HIGUERAS FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***1893** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,4 0,236 0,044 0 0 0 0,68 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,38

DE URRETA GABIKAGOGEASKOA, MAIALEN ***4048** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,778 0 0 0 1,278 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 0 1,5 0 1,5 3,378

MARTÍN MORA, MIGUEL ***7491** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0,194 0,3 0 0,744 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0,6 2,1 3,344

Fernandes ALVES, Fernanda Tássia ***7049** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,72 0 0 0,42 1,14 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 1,5 0 1,5 3,34

CRUZ RAMOS, JAVIER ***1593** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,83 0 0 0 0 0 0,83 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0 1,5 3,33

LLAMAS MOLINA, JOSE ***5989** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,52 0 0 0 1,52 0 0 0 0 0 0 0,3 0,3 0 1,5 0 1,5 3,32

GARCIA CASTILLO, MARINA ***3120** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,52 0 0 0,52 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,3 1,8 3,32

BURGOS CUEVAS, MONICA ***0918** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 1 0 1 0,3 1,3 0 1,5 0 1,5 3,3

JIMENEZ PONCE, TERESA ANGELES ***3612** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 1,784 0 0 1,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3,284

GARCIA MOLES, PLACIDO ***2895** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,952 0,6 0 0 1,552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 3,252

MARTÍN RAMOS, FÁTIMA ANABEL ***7231** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,75 0 0 0 0,75 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 3,25

URÉNDEZ GARCÍA, GONZALO ***1372** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,25 1,185 0,308 0 0 1,743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3,243

GARCIA ALGUACIL, FRANCISCO JAVIER ***6737** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,2

DE DIEGO GARCIA, BEATRIZ ***3094** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,2 0 0 0,2 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0,8 1,5 0 2,3 3,2

LOPEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR ***5151** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,32 0 1,168 0 0 0 1,488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 3,188

SANCHEZ OLIVA, ADRIAN ***2603** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,25 0,328 0,1 0 0 0,678 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 3,178

FERNANDEZ BERMUDEZ, RAQUEL ***4061** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,89 0,066 0 0 0 0 0,956 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 3,156

RUS PERAGON, MARIA ***4614** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,452 0 0 0 0 0,452 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,152

VILLARRASO SANCHEZ, ADORACION CARMEN ***2493** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,65 0 0 0 0 0 1,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3,15

GIL DIAZ, RAFAEL ***1442** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,25 0,1 0 0 1,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 3,15

PÉREZ LÓPEZ, MARINA ***5974** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,18 0,16 0 0 0,34 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,3 1,8 3,14

GUERRA FERNANDEZ, SABELA ***2022** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,429 0 0 0 0 0,429 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,129

HERNANDEZ PEREZ, ELENA ***6660** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,6 0 0 0 0 0 1,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3,1

MARTINEZ MARTINEZ, VICTORIA ***3692** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,13 0,429 0,406 0,464 0 0 1,429 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0,6 0,5 1,1 3,029

MARTÍN ESCRIBANO, MARÍA ASUNCIÓN ***1534** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,44 0 0,589 0 0 0 1,029 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 3,029

SANCHEZ OCANA, ALBERTO ***4339** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 2,5 0 0 0 0 0 2,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 3

GARCÍA-TENORIO WONG, DALIA DEL CARMEN ***6517** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 1 0 0 0 0 1 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 3

ALFARO GASTON, MARTA ***1638** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,4 0 0 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 1,5 0,3 2,6 3

RITE SÁNCHEZ, IRENE ***4605** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,2 0 0 0,2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,3 1,8 3

ALLAL BACHIR, IKRAM ***0271** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,994 0 0 0 0,994 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,994

LUCAS MUÑOZ, JOSE ***9868** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,486 0,2 0 0 0,686 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 2,986

DURA SELLES, MARIA ***2811** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1 0 0,885 0 0 0 1,885 0 0,5 0,5 0 0 0 0,6 1,1 0 0 0 0 2,985

DEL VALLE GENTILE, SOFIA EMILIA ***2071** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,952 0 0 0 0,952 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,952

ALEJOS IZQUIERDO, ÁLVARO ***3700** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,101 0,25 0 0 0 0,351 0 0,5 0,5 0 0 0 0,6 1,1 0 1,5 0 1,5 2,951

GARRIDO VELÁZQUEZ, CARMEN ***6171** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 2,95

GOMEZ MARTIN, MERCEDES ***5611** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0,2 1,7 2,95

SÁNCHEZ OJEDA, FRANCISCO JAVIER ***4496** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,224 0 0 0 0,724 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 2,924

BARBERO ORTEGA, MARTA ***9445** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,612 0,3 0 0 0,912 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,912

PIMENTEL CANO, NAZARET ***4842** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,157 0,25 0 0 0 0,407 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,2 0,3 1,5 2,907

ALARCON HARO, MANUEL JESUS ***2236** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,3 0 0 0,052 0 0 0,352 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0 1,5 2,852

MAESTRO SANCHEZ, TAMARA ***2019** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,85 0 0 0 0 0 0,85 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,85

ORTIZ GALÁN, MARÍA ***6784** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,25 0,25 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0,3 0,8 0 1,5 0 1,5 2,8

SANCHEZ SOLER, SANTIAGO ***0988** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0 0,3 0 0,3 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0 1,5 2,8

TORRES MACIAS, ROCIO ***3742** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,25 0 0 0 0,75 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,75

Díaz De Gracia, Sonia ***1210** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,9 0 0 0,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 2,7

FLORES ARJONA, JOSÉ MANUEL ***2700** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,25 0 0,1 0 0 0,35 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 2,65

GONZALEZ ARRIBAS, ANDRES ***6223** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,056 0,194 0 0 0,25 0 0,5 0,5 0 0 0 0,4 0,9 0 1,5 0 1,5 2,65

DIAZ LEON, MARIA DEL CARMEN ***6799** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,79 0,236 0 0 0 0 1,026 0 0,5 0,5 1 0 1 0,1 1,6 0 0 0 0 2,626



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-b

ba
2-

08
7f

-c
ac

b-
f3

18
-6

1a
3-

35
8f

-2
8c

1-
dd

67
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-bba2-087f-cacb-f318-61a3-358f-28c1-dd67

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCO JAVIER AMAYA FLORES | FECHA : 14/08/2025 09:56 | Sin acción específica

LISTADOS DEFINITIVOS SOLICITUDES ADMITIDAS 597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS_NOMBRE DNI_NIF CÓDIGO ESPECIALIDAD 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

FERNANDEZ MARTIN, MARIA LUISA ***7956** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0,202 0 0,222 0 0 0,924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,624

LUJANO JIMENEZ, ELVIRA ***8784** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,404 0 0 0 0,404 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 2,604

PEÑALOSA DAZA, NATALIA ***7187** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,302 0 0 0 0,302 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 2,602

GARCIA GALLEGO, VICTORIA ***2982** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,261 0 0,12 0 0 0,381 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0,2 0,2 2,581

BERMEJO  GIMÉNEZ, LAURA ***9031** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,578 0 0 0 0,578 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,578

REBOLLEDO CUESTA, RAUL CARLOS ***6276** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0,25 0 0 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 2,55

MOLINA MARTÍN DE LA FUENTE, ARACELI VICTORIA ***4790** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0,1 0 0 0,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 1,5 0,3 2,2 2,55

PADILLA CAZORLA, AURORA DEL CARMEN ***9753** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 2,55

CHACÓN MEDINA, MARIA DOLORES ***9755** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,362 0 0,486 0 0 0,848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,548

COTAN DE LOS REYES, MARIA TERESA ***2375** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,539 0 0 0 0 0,539 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,2 0,3 1,5 2,539

RUBIALES PEREZ, LUCIA ***0078** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 2,5

ESCRIBANO CHAMBRA, NOEMI ***3657** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,5

GOMEZ RUIZ, ANA MARIA ***2867** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,5

ALVAREZ RODRIGUEZ, GLORIA ***8897** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,5

CASTELLANO ROLDÁN, JUAN DIEGO ***5051** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,5

ARIAS JIMENEZ, NATALIA ***8196** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,3 0 0 0,3 0 0,5 0,5 0 0 0 0,3 0,8 0 1,4 0 1,4 2,5

SOTO CORO, MARIA JESUS ***5050** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,486 0 0 0 0 0,486 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,486

SALVADOR RODRÍGUEZ, CLARA ***4384** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,48 0 0 0 0 0 0,48 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,48

IZQUIERDO GARCIA, RAQUEL ***5685** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 1,5 0,2 1,7 2,45

SALMI EL HICHOU, SHEILA ***1074** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,247 0 0 0 0 0,247 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 2,447

GIL JIMENEZ, JOSE ANTONIO ***0849** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,008 0 0 0 1,008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,4 0 1,4 2,408

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA ***5771** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0,2 1,5 0 1,7 2,4

LORA OJEDA, CARLOS DANIEL ***6812** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 2,4

SANCHEZ GORDO, PAULA ***3648** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,384 0 0 0 0,384 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,384

TORNAY BELLIDO, JOSE MARIA ***9828** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,63 0 0,224 0 0 0 0,854 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 2,354

FRANCO MUÑOZ, LUISA ***0892** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,322 0 0 0 0,322 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,322

MIRALLAS JIMENEZ, JUAN ENRIQUE ***7070** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,609 0 0 0 0,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,309

RUIZ PEÑA, MARA ***5722** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0,3 0,3 2,3

RODRIGUEZ CAÑADAS, SONIA MARIA ***9333** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,09 0 0 0 0,09 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 2,29

ZAPICO LORA, JUAN SERAFIN ***9612** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,783 0 0 0 0 0,783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 2,283

GARRIDO RUIZ, MÓNICA ***8131** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,75 0 0 0 0,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 2,25

FERNANDEZ GONZALEZ, MARINA ***2149** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 1,5 0,3 2 2,25

LOPEZ MARTIN, TAIS ***6402** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,736 0 0 0 0,736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 2,236

LOPEZ SANTOS, DAVID ***8514** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,511 0 0 0 0,511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,211

MORENO CAMACHO, ELENA ***5842** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,2

ASENSIO LOPEZ, RAQUEL ***1813** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,2

OSORNO ANDRES, IRENE ***5177** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,072 0 0 0 1,072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,1 0 1,1 2,172

Rodríguez del Moral, María del Carmen ***5060** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,65 0 0 0 0 0 0,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 2,15

SALCES VALLE, RUBEN LATINO ***6584** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,134 0 0 0,134 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2,134

TEJERO CARO, MANUEL ***6028** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,306 0 0 0 0,306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 2,106

BARRIOS SORIA, MONICA ***2727** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,5 2 2,1

FUNES LOPEZ, AINOA ***6652** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,257 0 0 0 0 0,257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 2,057

ARANDA MONTEAGUDO, MIRIAM ***1723** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,35 0 0 0 0 0 1,35 0 0 0 0 0 0 0,1 0,1 0 0,6 0 0,6 2,05

PONS HEREDIA, DANIEL ***2859** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,25 0 0,1 0 0 0,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,05

GUTIÉRREZ CALDERÓN, ESTELA ***5755** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 2,05

CINTERO DÍAZ, CLARA ***3692** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,326 0 0 0 0,326 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 1,5 0 1,5 2,026

DE LA CUESTA GARCIA DE LA CHICA, MARIA BEGOÑA ***7405** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0,054 0 0 0,304 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 1,5 0 1,5 2,004

LORENZO SANCHEZ, VERONICA ***0986** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,202 0 0,1 0 0 0,302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,002

LORCA QUESADA, LUIS ***0999** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 2

BENÍTEZ ESPADA, FRANCISCO ***3023** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0 1,5 2

RIENDA GOMEZ, LUIS ANTONIO ***8448** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,986 0 0 0 1,986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,986

LORENTE DOMINGUEZ, PABLO CESAR ***6311** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,09 0 0,191 0 0 0 0,281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 1,981

DE LA LLANA GARCIA, ROCIO ***1195** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,212 0,248 0 0 0,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,96

DOBLAS ORTEGA, CANDELARIA ***9598** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,201 0 0 0 0 0,201 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,2 0 1,2 1,901

VERDEJO MARTIN, DANIELA ***4180** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 0 0 0 0,3 0,3 0 1,5 0 1,5 1,9

RUBIO ORTEGA, MARIA ***8451** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,17 0 0 0 0 0 1,17 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 0 0 0 1,87



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-b

ba
2-

08
7f

-c
ac

b-
f3

18
-6

1a
3-

35
8f

-2
8c

1-
dd

67
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-bba2-087f-cacb-f318-61a3-358f-28c1-dd67

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCO JAVIER AMAYA FLORES | FECHA : 14/08/2025 09:56 | Sin acción específica

LISTADOS DEFINITIVOS SOLICITUDES ADMITIDAS 597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS_NOMBRE DNI_NIF CÓDIGO ESPECIALIDAD 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

LÓPEZ RONDÁN, LAURA ***9790** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,224 0 0,036 0 0 0,26 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0,6 0,6 1,86

SECO SALES, PABLO ***2010** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,044 0 0,1 0 0 0,144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 1,844

CINTADO CORTES, ANGELA ***7951** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,13 0 0 0,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 1,83

RIOS ZAS, LAURA ***9816** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,325 0 0 0 0,325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,825

GARCIA ROMERO, JOSE MARIA ***7930** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,25 0 0,062 0 0 0,312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,812

ROBLES TORRES, INMACULADA ***1536** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,292 0 0 0 0 0,292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,792

MARTINEZ SANTIAGO, JACINTO MANUEL ***3928** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,75 0 0 0 0,75 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 0,5 1,75

JIMENEZ GONZALEZ, DANIEL ***2418** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,75

ANDRES VILLAR, PATRICIA ***7201** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,2 0 1,2 1,7

DURAN GRAVAN, ELENA ***5737** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,067 0,1 0 0 0,167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,667

PEREZ RIOS, ANTONIO JAVIER ***9897** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,1 0 0 0 0 0 1,1 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1,6

MARTIN ANSEDE, VICENTE DANIEL ***1544** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 1,6

ISLA RAMIREZ, FATIMA ***8006** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,25 0 0 0 0 0,25 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0,3 0,3 1,55

GAONA TRAVERSO, LORENA ***1775** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,974 0 0 0 0 0,974 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1,474

FERNANDEZ-ESPADA CALDERON, TOMAS ***5189** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0,168 0,59 0 0 0 0,758 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0,2 0,2 1,458

ALBARRACIN MORENO, Mª CARMEN ***1773** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,17 0 0 0,08 0 0 1,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 1,45

SANCHEZ HUERTAS, AGUEDA ***5434** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 1,03 0 0 0 1,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 0 0,4 1,43

CUENCA UREÑA, LUZ MARÍA ***3216** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,51 0 0 0 0 0 0,51 0 0,5 0,5 0 0 0 0,3 0,8 0 0 0 0 1,31

ESPEJO GARCÍA, YOANA ***7368** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0,2 0,2 1,3

LOZANO GARCIA, CARMEN ***6802** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 0 0 0 1,2

REYES SANCHEZ, ELENA ***5198** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,236 0 0 0,236 0 0,5 0,5 0,25 0 0,25 0 0,75 0 0 0,2 0,2 1,186

TAPIA LUCAS, ANGELA ***8509** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 1,04 0 0 0 0 0 1,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,04

PEREZ ORTEGA, EDUARDO ***7710** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1

QUESADA MORENO, JUAN LUIS ***4088** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1

MARTI PARICIO, JOAQUIM ***4023** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,247 0 0 0 0,247 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0,2 0 0,2 0,947

GUTIERREZ PROVECHO, REBECA ***2270** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0,49 0 0,25 0 0 0 0,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0,94

FERRER NAVARRO, CARMEN MARIA ***8131** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,25

SANCHEZ MARTINEZ, PAULA ***1627** 0597-PRI EDUCACIÓN PRIMARIA 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,1



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-b

ba
2-

08
7f

-c
ac

b-
f3

18
-6

1a
3-

35
8f

-2
8c

1-
dd

67
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-bba2-087f-cacb-f318-61a3-358f-28c1-dd67

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCO JAVIER AMAYA FLORES | FECHA : 14/08/2025 09:56 | Sin acción específica

LISTADOS DEFINITIVOS SOLICITUDES ADMITIDAS 597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

APELLIDOS_NOMBRE DNI_NIF CÓDIGO ESPECIALIDAD 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

MÁRQUEZ BUITRAGO, MARÍA DEL CARMEN ***4016** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 4,06 0 0,867 0,072 0 0 4,999 0 0 0 1,25 0 1,25 0,5 1,75 1 1,5 0 2,5 9,249

PAGE HERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL ***9201** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 7,75 0 0,98 0 0 0 5 0 0 0 0,5 0 0,5 0,4 0,9 0 1,5 0 1,5 7,4

MÉRIDA ESCOBOSA, DANIEL LORENZO ***4177** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 3,62 0 0,679 0 0 0 4,299 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0,2 1,7 6,999

ABELEDO PIÑEIROA, MARTA ***8617** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1 0 1,416 0,3 0 1,8 4,516 0 0 0 0 0 0 0,3 0,3 0 1,5 0,5 2 6,816

BLANCO BREA, ANDREA ***7805** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 2,16 0 0 0,476 0 0 2,636 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 1,2 1 0,2 2,4 6,536

GARCÍA JIMÉNEZ, LEONTINO ***2477** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 5,5 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 6,5

BEN HOSSAIN GARCIA, YUSSEF ***1139** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 4,5 0 0 0 0 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 1,5 0,3 2 6,5

GARCÍA BAUDET, SAÚL ***3426** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 2,224 0 0 0 2,224 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 1,5 1,5 0,2 3 6,224

HERRERA BELTRÁN, MARÍA ISABEL ***6496** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 2,45 0 0 0 0 0 2,45 0 1,5 1,5 0 0 0 0 1,5 0 1,5 0,3 1,8 5,75

LOPEZ  GARCIA, ALEJANDRO ***1707** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,54 0 0 0,276 0 0 0,816 0 1 1 0,5 0 0,5 0,3 1,8 1,5 1,5 0 3 5,616

AGUIAR FERNANDO, CRISTIAN ***3635** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 1,75 0 0 0 2,25 0 0 0 1 0 1 0,6 1,6 0 1,5 0 1,5 5,35

MORALES LIRIO, ANA ***1133** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 0,5 0,2 0 0,3 1,5 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,7 2,2 5,2

FLORES GIRÓN, ROSA MARÍA ***8248** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,33 1,896 1,25 0 0 0 3,476 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 1,5 0 1,5 5,176

HERNANDEZ LOPEZ, MARIA ***4920** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0,505 0 0 0 0 1,005 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 1,2 1,5 0,3 3 5,005

MICHELENA CAMPOS, ANGIE CAROLINA ***2172** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,79 0,75 0,25 0 0 0 2,79 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 4,99

ASCORBE LANDA, ESTHER ***2065** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 1,497 0 0 0 1,497 0 0,5 0,5 0 0 0 0,5 1 0 1,5 0 1,5 3,997

ALCAIDE AGUILAR, JUAN JOSÉ ***1294** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 1,272 0,57 0 0 2,342 0 0 0 1 0 1 0,1 1,1 0 1,5 0 1,5 4,942

LLAMAS MOLINA, JOSE ***5989** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 3,04 0 0 0 0 0 3,04 0 0 0 0 0 0 0,3 0,3 0 1,5 0 1,5 4,84

GONZÁLEZ PERIÑÁN, MARÍA NAZARET ***6522** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,32 0 0,757 0,04 0 0 2,117 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 4,817

MERINO CALDERON, BENIGNO CRISTIAN ***4810** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,25 1,158 0 0 1,408 0 0 0 1,5 0 1,5 0,2 1,7 0 1,5 0,2 1,7 4,808

FENOY GONZALEZ, JESUS ***0996** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 1,5 1,4 0 0 2,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 4,6

GIL DIAZ, RAFAEL ***1442** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 2,5 0,25 0 0 0 0 2,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 4,55

RODRÍGUEZ GARCÍA, JUAN CARLOS ***5797** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,25 1,944 0 0 2,194 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 4,494

PEÑA ARELLANO, JUAN LUIS ***5390** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,784 0 0 0,784 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0,4 1,5 0,3 2,2 4,484

MOCHALES GOMEZ, ANA ***0901** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,45 0 0 0 0 0 1,45 0 0 0 1 0 1 0 1 0,2 1,5 0,3 2 4,45

RUBIO GOMEZ, JOSE ***7393** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,123 1 0,2 0 0 1,323 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0,4 1,4 0 1,5 0 1,5 4,223

MIELNICKA CZARNIK, MAGDALENA ***7897** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,42 0 0 0 0 0 0,42 0 0,5 0,5 1 0 1 0,3 1,8 0,4 1,5 0 1,9 4,12

GARCIA CASTILLO, MARINA ***3120** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 1,303 0 0 0 0 1,303 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,3 1,8 4,103

ACEBES FUERTES, LARA ***5779** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,36 0 0 0 0 0 1,36 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0,2 1,7 4,06

DEL MORAL DEL MORAL MATEO, LIBERTAD ***1848** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0,597 0,385 0 0 0 1,482 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 1,5 0 1,5 3,982

ALLAL BACHIR, IKRAM ***0271** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,98 0 0 0 0 0 1,98 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0 1,5 3,98

NAVARRO CRUZ, MANUELA ***3541** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,17 0 0,236 0 0 0,3 1,706 0 0 0 0,5 0 0,5 0,2 0,7 0 1,5 0 1,5 3,906

Fernandes ALVES, Fernanda Tássia ***7049** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,24 0 0,1 0 0 0,42 1,76 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 1,5 0 1,5 3,96

SALGADO LOPEZ, DANA ***5088** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,5 0,1 0 0 0,6 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,3 1,8 3,9

CARBALLO HEVIA, CRISTINA ***1688** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,483 0 0,1 0 0 0,583 0 0,5 0,5 1 0 1 0,3 1,8 0 1,5 0 1,5 3,883

GARCIA GARCIA MARTIN, JAVIER ***5343** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,42 0 0,25 0 0 0 1,67 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 1,5 0 1,5 3,87

YUBERO MOYANO, CARMEN ***1063** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 0,044 0,1 0 0 0,644 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0,2 1,5 0 1,7 3,844

MARTÍN SALMERÓN, JESÚS ***6990** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 1,122 0 0 0 1,122 0 0 0 0 0 0 0,8 0,8 0,2 1,5 0,2 1,9 3,822

URÉNDEZ GARCÍA, GONZALO ***1372** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0,772 0,935 0,1 0 0 2,307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 3,807

MARTINEZ MARTINEZ, VICTORIA ***3692** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,8 1,165 0,067 0,17 0 0 2,202 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0,6 0,5 1,1 3,802

MESA CARMONA, CHRISTIAN ***7337** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,5 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,4 1,5 0,3 2,2 3,7

SIMÓN GÓMEZ, JAVIER ***4902** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 1,971 0 0 0 1,971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 3,671

BENITO COBO, EMMANUEL ***6154** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 1,871 0 0 0 1,871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 3,671

LUCENA NUÑEZ, MARIA ***4212** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,156 0 0 0,156 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,5 2 3,656

FELIPE MARTINEZ, SONIA ***8297** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,13 0 0,133 0 0 0,15 1,413 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 1,5 0 1,5 3,613

ALFARO GASTON, MARTA ***1638** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,8 1,5 0,3 2,6 3,6

TRILLO ORTEGA, ANGELA ***3852** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,3 0 0 0,3 0 0,5 0,5 1 0 1 0 1,5 0 1,5 0,3 1,8 3,6

PRIETO JIMENEZ, OSCAR ***1047** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,224 0 0 0 0,224 0 0,5 0,5 1 0 1 0,3 1,8 0 1,5 0 1,5 3,524

LUCAS MUÑOZ, JOSE ***9868** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,47 0,5 0,25 0 0 0 1,22 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 3,52

ARIAS COBOS, AGUSTIN ***1466** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,7 0 0 0,7 0 0 0 1 0 1 0,3 1,3 1,5 0 0 1,5 3,5

BALLELL PRIETO, IGNACIO ***0951** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,62 0 0,25 0 0 0,3 1,17 0 0,5 0,5 0 0 0 0,3 0,8 0 1,5 0 1,5 3,47

JAMBRINA REYES, JORGE ***4259** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,5 0,25 0,33 0 0 1,08 0 0 0 0,5 0 0,5 0,3 0,8 0 1,5 0 1,5 3,38

SOTO ALONSO, ROSA DEL CARMEN ***9089** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,544 0 0 0,544 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,3 1,8 3,344

NAVARRO JACAS, MARÍA EUGENIA ***9273** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,5 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 1,5 0 1,5 0 1,5 0 0,3 0 0,3 3,3

GARCIA MOLES, PLACIDO ***2895** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,952 0,6 0 0 1,552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 3,252

DE DIEGO GARCIA, BEATRIZ ***3094** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,2 0 0 0,2 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0,8 1,5 0 2,3 3,2

MARTINEZ NUEVO, MARIA IMACULADA ***4989** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,94 0 0 0,012 0 0 0,952 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 1,5 0 1,5 3,152



ht
tp

s:
//r

un
.g

ob
.e

s/
hs

bl
F8

yL
cR

IN
FO

R
M

E
 D

E
 F

IR
M

A
, n

o 
su

st
itu

ye
 a

l d
oc

um
en

to
 o

ri
gi

na
l |

 C
.S

.V
. :

 G
E

N
-b

ba
2-

08
7f

-c
ac

b-
f3

18
-6

1a
3-

35
8f

-2
8c

1-
dd

67
 | 

Pu
ed

e 
ve

ri
fi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

:

CSV : GEN-bba2-087f-cacb-f318-61a3-358f-28c1-dd67

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://run.gob.es/hsblF8yLcR

FIRMANTE(1) : FRANCISCO JAVIER AMAYA FLORES | FECHA : 14/08/2025 09:56 | Sin acción específica

LISTADOS DEFINITIVOS SOLICITUDES ADMITIDAS 597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

APELLIDOS_NOMBRE DNI_NIF CÓDIGO ESPECIALIDAD 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 I 2.1.1 2.1.2 2.1 2.2.1 2.2.2 2.2 2.3 II 3.1 3.2 3.3 III TOTAL

ALEJOS IZQUIERDO, ÁLVARO ***3700** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 0 0,04 0 0 0,54 0 0,5 0,5 0 0 0 0,6 1,1 0 1,5 0 1,5 3,14

HERRERA BELTRAN, MANUEL ***6496** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,43 0 0 0 0,43 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,13

DE URRETA GABIKAGOGEASKOA, MAIALEN ***4048** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 1,028 0 0 0 1,028 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 0 1,5 0 1,5 3,128

HIGUERAS FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ***1893** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,08 0 0,202 0,094 0 0 0,376 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 3,076

JIMENEZ BORREGO, GLORIA ***8372** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,47 0 0 0 0 0 0,47 0 0 0 1 0 1 0,1 1,1 0 1,5 0 1,5 3,07

PIMENTEL CANO, NAZARET ***4842** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 0 0,062 0 0 0,562 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,2 0,3 1,5 3,062

SANCHEZ OLIVA, ADRIAN ***2603** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,328 0,2 0 0 0,528 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1,5 0 1,5 3,028

MORILLAS MARTINEZ, PATRICIA ***7699** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,25 0,2 0 0 0,45 0 0,5 0,5 0,25 0 0,25 0,3 1,05 0 1,5 0 1,5 3

RITE SÁNCHEZ, IRENE ***4605** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,2 0 0 0,2 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,3 1,8 3

GONZALEZ ARRIBAS, ANDRES ***6223** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,11 0,486 0 0 0 0 0,596 0 0,5 0,5 0 0 0 0,4 0,9 0 1,5 0 1,5 2,996

JIMENEZ MARIN, ESTEFANIA ***3306** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,462 0,2 0 0 0,662 0 0,5 0,5 0 0 0 0,3 0,8 0 1,5 0 1,5 2,962

LUQUE RUIZ, YAIZA MARIA ***3395** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,553 0 0 0 0,553 0 0,5 0,5 0 0 0 0,2 0,7 0 1,5 0,2 1,7 2,953

IZQUIERDO GARCIA, RAQUEL ***5685** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0,25 0 1,5 0,2 1,7 2,95

ARIAS JIMENEZ, NATALIA ***8196** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,75 0 0 0 0 0,75 0 0,5 0,5 0 0 0 0,3 0,8 0 1,4 0 1,4 2,95

PEÑALOSA DAZA, NATALIA ***7187** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,59 0 0 0 0 0 0,59 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 2,89

RUS PERAGON, MARIA ***4614** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,18 0 0 0,18 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1,5 0,2 1,7 2,88

ROMERO MONTANARY, ANGELA ***1295** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,407 0,126 0 0,486 1,019 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1 0,3 1,3 2,819

CARVAJAL CARRETERO, ELENA ***5352** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,11 0 0,213 0,14 0 0 0,463 0 0,5 0,5 0 0 0 0,3 0,8 0 1,5 0 1,5 2,763

DOLADO GUALLAR, CARLA ***0900** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1 0 0 0 0 0 1 0 0,5 0,5 1 0 1 0,2 1,7 0 0 0 0 2,7

Díaz De Gracia, Sonia ***1210** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,9 0 0 0,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 2,7

ROMERO MARTIN, RAQUEL ***2523** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,47 0,089 0 0 0 0 0,559 0 0 0 0 0 0 0,6 0,6 0 1,5 0 1,5 2,659

FLORES ARJONA, JOSÉ MANUEL ***2700** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,224 0 0,112 0 0 0,336 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 2,636

CARCEDO SERRANO, RODRIGO ***1617** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 1,317 0 0 0 1,317 0 0,5 0,5 0,5 0 0,5 0 1 0 0 0,3 0,3 2,617

PADILLA CAZORLA, AURORA DEL CARMEN ***9753** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,25 0 0 0 0,25 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,3 1,8 2,55

DE LA LLANA GARCIA, ROCIO ***1195** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,41 0,632 0 0 0 0 1,042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0 1,5 2,542

MORENO BANCALERO, MARIA ***7339** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,5 0 0 0 0 0 1,5 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 0,5 2,5

FERNANDEZ GONZALEZ, MARINA ***2149** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,2 1,5 0,3 2 2,5

GARCIA GALLEGO, VICTORIA ***2982** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,224 0 0 0,224 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0 0,2 0,2 2,424

CHACÓN MEDINA, MARIA DOLORES ***9755** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,63 0 0 0,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,33

MIRALLAS JIMENEZ, JUAN ENRIQUE ***7070** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,609 0 0 0 0,609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,309

RUIZ PEÑA, MARA ***5722** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0,3 0,3 2,3

GUTIÉRREZ CALDERÓN, ESTELA ***5755** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 2,3

SALMI EL HICHOU, SHEILA ***1074** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,098 0 0 0,098 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,5 0,2 1,7 2,298

DE LA CUESTA GARCIA DE LA CHICA, MARIA BEGOÑA ***7405** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,5 0 0 0,054 0 0 0,554 0 0 0 0 0 0 0,2 0,2 0 1,5 0 1,5 2,254

BARRIOS SORIA, MONICA ***2727** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,25 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,5 2 2,25

LOPEZ SANTOS, DAVID ***8514** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,511 0 0 0 0,511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,211

COTAN DE LOS REYES, MARIA TERESA ***2375** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,21 0 0 0,21 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 1,2 0,3 1,5 2,21

BAÑOS CACERES, MARIA DEL CARMEN ***4508** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,276 0 0 0,276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 2,076

VERDEJO MARTIN, DANIELA ***4180** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,25 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0,3 0,3 0 1,5 0 1,5 2,05

PEREZ QUESADA, MARIA ***5197** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0,94 0 0 0 0 0 0,94 0 0 0 0,5 0 0,5 0 0,5 0 0 0,6 0,6 2,04

LORENZO SANCHEZ, VERONICA ***0986** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,25 0 0,08 0 0 0,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,03

CINTADO CORTES, ANGELA ***7951** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,326 0 0 0 0 0,326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 2,026

ASENSIO LOPEZ, RAQUEL ***1813** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,2 0 0 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 1,9

FUNES LOPEZ, AINOA ***6652** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,1 0 0 0,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,3 1,8 1,9

SECO SALES, PABLO ***2010** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0 0,116 0 0 0,116 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,5 0,2 1,7 1,816

LÓPEZ RONDÁN, LAURA ***9790** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0,09 0 0,088 0 0 0,178 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0,6 0,6 1,778

LEON VAREA, MARIA ASUNCION ***9488** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 1,68 0 0 0 0 0 1,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,68

FERNANDEZ-ESPADA CALDERON, TOMAS ***5189** 0597-MFI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS 0 0 0,59 0,066 0 0 0,656 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0,2 0,2 1,356


	Rectificación errores
	Listados Primaria e Inglés 0597

		2025-08-14T09:56:55+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



